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 Clasificación  : TROFEU OLYMPIA BTT - MONT-RAS                                      
 
 Lugar de celebración : MONT-RAS             
 Fecha                : 27/11/16 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  30     Kms - Promed     :  18.69  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     108 TRAYTER,Marc         ELITE  SCALEBIKES-EXTREME         01:36:20           
   2     136 COLLADOS,CHRISTIAN   MA-30  CICLES SERRANO-DETORO GIR  01:41:19     4:59 min. 
   3      85 COT,ALBERT           ELITE  ORKO TEAM CLUB CICLISTA    01:43:56     7:36 min. 
   4     142 OLIVARES,ANTONIO     MA-30  VILASSAR DE MAR. CLUB CIC  01:43:57     7:37 min. 
   5     146 OLLER,ALBERT         MA-30  OLOT. CLUB CICLISTA        01:44:30     8:10 min. 
   6     179 CODINACH,ALBERT      MA-40  BICIOCI NINER TEAM         01:45:35     9:15 min. 
   7     276 MASDEVALL,JOSEP      MA-40  PLA DE L´ESTANY. C.C.      01:52:58    16:38 min. 
   8     123 JUANOLA,ORIOL        ELITE  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  01:53:18    16:58 min. 
   9      14 MONTERO,MARC         SUB23  SCALEBIKES-EXTREME         01:54:22    18:02 min. 
  10     220 ROCA,XAVIER          MA-40  BICIOCI NINER TEAM         01:54:35    18:15 min. 
  11     281 PEREIRA,JAUME        MA-30  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI  01:56:02    19:42 min. 
  12      19 QUINTANA,JOAN        ELITE  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:56:23    20:03 min. 
  13     107 GORCHS,RICARD        ELITE  TONA BIKES                 01:56:31    20:11 min. 
  14     196 YUSTE,VICTOR         JUN-1  ESTEVE TEAM FRANCE         01:57:14    20:54 min. 
  15     117 GORCHS,SERGI         ELITE  TONA BIKES                 01:57:18    20:58 min. 
  16     197 TRIOLA,XAVI          MA-30  ESPAI BIKES CLUB CICLISTA  01:57:19    20:59 min. 
  17     130 HERNÁNDEZ,ALEJANDRO  JUN-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      01:57:29    21:09 min. 
  18     137 GRABULOSA,XAVIER     MA-30  BIKING POINT-AMBISIST      01:58:52    22:32 min. 
  19     175 PUIG,LLUIS           MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:58:56    22:36 min. 
  20     132 BAQUER,ALBERT        JUN-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   01:59:15    22:55 min. 
  21     189 MASÓ,IVAN            MA-30  BASOLI BIKES-KAWASAKI      02:00:09    23:49 min. 
  22     207 OLIVERAS,ARNAU       JUN-1  TRAFACH BIKES              02:01:16    24:56 min. 
  23      81 LABRADOR,HECTOR      SUB23  AE. MATXACUCA              02:01:46    25:26 min. 
  24     277 PUIGDEMONT,GERARD    MA-30  PLA DE L´ESTANY. C.C.      02:04:01    27:41 min. 
  25     275 ARPA,FRANCESC        MA-40  PLA DE L´ESTANY. C.C.      02:05:31    29:11 min. 
  26     288 GALINDO,JESUS        MA-30  ESQUENAPELATS-LAS DUNAS    02:06:33    30:13 min. 
  27      41 PORTA I,EDUARD       SUB23  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   02:11:15    34:55 min. 
  28     283 SERRA,DAVID          MA-40  LIVEBIKES                  02:11:24    35:04 min. 
  29     154 JUANOLA,JOSEP        MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM         02:11:26    35:06 min. 
  30     168 RAMIO,JOAN           MA-30  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  02:11:44    35:24 min. 
  31     118 LLADO,ALEXANDRE      ELITE  SAIS BIKES CLUB CICLISTA   02:13:07    36:47 min. 
  32     210 ALBALADEJO,JOSEP ANT MA-30  INDEPENDENT BIKE TORELLO   02:13:25    37:05 min. 
  33      68 BORRELL,EDUARD       ELITE  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   02:14:01    37:41 min. 
  34      91 GUINÓ,DANIEL         SUB23  GERUNDA CLUB CICLISTA      02:14:04    37:44 min. 
  35     269 ROCA,ALBERT          MA-30  SCALEBIKES-EXTREME         02:17:20    41:00 min. 
  36     193 PERELLO,MANUEL       MA-40  CANET. CLUB CICLISTA       02:17:23    41:03 min. 
  37     285 FERNANDEZ,DAVID      MA-40  BASOLI BIKES-KAWASAKI      02:17:35    41:15 min. 
  38     140 GAMERO,ERIK          JUN-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   02:23:52    47:32 min. 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     196 YUSTE,VICTOR         JUN-1  ESTEVE TEAM FRANCE        01:57:14          min. 
   2     130 HERNÁNDEZ,ALEJANDRO  JUN-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     01:57:29       15 seg. 
   3     132 BAQUER,ALBERT        JUN-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  01:59:15     2:01 min. 
   4     207 OLIVERAS,ARNAU       JUN-1  TRAFACH BIKES             02:01:16     4:02 min. 
   5     140 GAMERO,ERIK          JUN-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  02:23:52    26:38 min. 
 
 
 Clasificación de : SUB  - 23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      14 MONTERO,MARC         SUB23  SCALEBIKES-EXTREME        01:54:22          min. 
   2      81 LABRADOR,HECTOR      SUB23  AE. MATXACUCA             02:01:46     7:24 min. 
   3      41 PORTA I,EDUARD       SUB23  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  02:11:15    16:53 min. 
   4      91 GUINÓ,DANIEL         SUB23  GERUNDA CLUB CICLISTA     02:14:04    19:42 min. 
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 Clasificación de : ELITS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     108 TRAYTER,Marc         ELITE  SCALEBIKES-EXTREME        01:36:20           
   2      85 COT,ALBERT           ELITE  ORKO TEAM CLUB CICLISTA   01:43:56     7:36 min. 
   3     123 JUANOLA,ORIOL        ELITE  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 01:53:18    16:58 min. 
   4      19 QUINTANA,JOAN        ELITE  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:56:23    20:03 min. 
   5     107 GORCHS,RICARD        ELITE  TONA BIKES                01:56:31    20:11 min. 
   6     117 GORCHS,SERGI         ELITE  TONA BIKES                01:57:18    20:58 min. 
   7     118 LLADO,ALEXANDRE      ELITE  SAIS BIKES CLUB CICLISTA  02:13:07    36:47 min. 
   8      68 BORRELL,EDUARD       ELITE  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  02:14:01    37:41 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS - 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     136 COLLADOS,CHRISTIAN   MA-30  CICLES SERRANO-DETORO GIR 01:41:19          min. 
   2     142 OLIVARES,ANTONIO     MA-30  VILASSAR DE MAR. CLUB CIC 01:43:57     2:38 min. 
   3     146 OLLER,ALBERT         MA-30  OLOT. CLUB CICLISTA       01:44:30     3:11 min. 
   4     281 PEREIRA,JAUME        MA-30  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI 01:56:02    14:43 min. 
   5     197 TRIOLA,XAVI          MA-30  ESPAI BIKES CLUB CICLISTA 01:57:19    16:00 min. 
   6     137 GRABULOSA,XAVIER     MA-30  BIKING POINT-AMBISIST     01:58:52    17:33 min. 
   7     189 MASÓ,IVAN            MA-30  BASOLI BIKES-KAWASAKI     02:00:09    18:50 min. 
   8     277 PUIGDEMONT,GERARD    MA-30  PLA DE L´ESTANY. C.C.     02:04:01    22:42 min. 
   9     288 GALINDO,JESUS        MA-30  ESQUENAPELATS-LAS DUNAS   02:06:33    25:14 min. 
  10     154 JUANOLA,JOSEP        MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM        02:11:26    30:07 min. 
  11     168 RAMIO,JOAN           MA-30  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 02:11:44    30:25 min. 
  12     210 ALBALADEJO,JOSEP ANT MA-30  INDEPENDENT BIKE TORELLO  02:13:25    32:06 min. 
  13     269 ROCA,ALBERT          MA-30  SCALEBIKES-EXTREME        02:17:20    36:01 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS - 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     179 CODINACH,ALBERT      MA-40  BICIOCI NINER TEAM        01:45:35          min. 
   2     276 MASDEVALL,JOSEP      MA-40  PLA DE L´ESTANY. C.C.     01:52:58     7:23 min. 
   3     220 ROCA,XAVIER          MA-40  BICIOCI NINER TEAM        01:54:35     9:00 min. 
   4     175 PUIG,LLUIS           MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 01:58:56    13:21 min. 
   5     275 ARPA,FRANCESC        MA-40  PLA DE L´ESTANY. C.C.     02:05:31    19:56 min. 
   6     283 SERRA,DAVID          MA-40  LIVEBIKES                 02:11:24    25:49 min. 
   7     193 PERELLO,MANUEL       MA-40  CANET. CLUB CICLISTA      02:17:23    31:48 min. 
   8     285 FERNANDEZ,DAVID      MA-40  BASOLI BIKES-KAWASAKI     02:17:35    32:00 min. 
 


